TpuoH BepH:KeH O€H3MHOB MoJ1el 43

JABurareJ @S

O6eM Ha TWIMHIBPA /

ObeM Ha OEH3MHOBUS pe p

Ckopoct Ha npaseH X0

Cge ¢
PascrosHue mex poau CBeIlTa
MakcumaineH B MOMEH

Pa3xon Ha ropuBo (g/KWhE

Pa3mepn

MontHocT Q \Q
MakcumanHa CKOpoCT 2%

Terno (6e3 pexenty HHCTPYMEHTH )
Hlym
Hansrane Ha nryma, ycemasno oT ornepaTopa

HuBo nHa mryma, rapaatupano (LWA)
Huso Ha 3ByKka, u3MepeHo

40.9 cm?

1.6 kKW

9000 rpm

0.371

2900 rpm

Champion RCJ7Y, NGK BPMR7A
0.5 mm

2Nm

652 g/kWh

4.2 kg

102 dB(A)
114 dB(A)
112 dB(A)



Buopanuu
Huso nHa BuOparnus (ahv, eq) npeaHa/3agna ppKOXBaTKa
Hugo Ha Bubpanus (ahv, eq) npeaHa/3agHa ppKOXBaTKa

OobopyaBane

Crbika Ha Bepurara

[IpenopbuunTenHa MakcUMaiHa IbJDKMHA Ha IIUHATA
[IpenoppunTenHa MUHUMAIHA IBHKUHA HA IIMHATA
Ckopoct Ha BepuraTa np1 MakCUMaJlHa MOILITHOCT

CMma3zBaHe

O6em Ha MaclieHUs pe3epBoap

Bup na macinenara momia

KamanmureTr Ha MacineHara noMmma Max
KamanureT Ha MacineHnara mommna Min

2.5 m/s?
3.2 m/s?

.325"
18 in
13in
17.3 m/s

0.251

DuUKCHPaH MOTOK
13'mil/min

13 ml/min





